

FBK Holding ApS
CVR-nr. 20286008
Ellevangen 2
5260 Odense S

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Alex Bøge Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FBK Holding ApS
Ellevangen 2
5260 Odense S

CVR-nr.: 20286008

Stiftet: 11.04.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Alex Bøge Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(72.560)	(57.984)
Driftsresultat		(72.560)	(57.984)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		80.557	117.597
Andre finansielle indtægter	1	153.245	776.725
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		161.242	836.338
Skat af ordinært resultat	2	(36.369)	(197.460)
Årets resultat		124.873	638.878
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		23.673	539.078
		124.873	638.878

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.628.789	3.839.555
Finansielle anlægsaktiver	3	1.628.789	3.839.555
Anlægsaktiver		1.628.789	3.839.555
Andre tilgodehavender		0	140.958
Tilgodehavende selskabsskat		0	53.663
Periodeafgrænsningsposter		54.000	56.198
Tilgodehavender		54.000	250.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.275.672	7.167.978
Værdipapirer og kapitalandele		7.275.672	7.167.978
Likvide beholdninger		5.373.522	3.215.307
Omsætningsaktiver		12.703.194	10.634.104
Aktiver		14.331.983	14.473.659

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		13.996.925	13.973.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>14.298.125</u>	<u>14.273.052</u>
Skyldig selskabsskat		10.464	189.531
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.464</u>	<u>189.531</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.780	1.076
Anden gæld		12.294	10.000
Periodeafgrænsningsposter		3.320	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.394</u>	<u>11.076</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.858</u>	<u>200.607</u>
Passiver		<u><u>14.331.983</u></u>	<u><u>14.473.659</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	13.973.252	99.800	14.273.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	23.673	101.200	124.873
Egenkapital ultimo	200.000	13.996.925	101.200	14.298.125

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	45.551	32.976
Dagsværdireguleringer	107.694	743.749
	<u>153.245</u>	<u>776.725</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	35.464	196.531
Ændring af udskudt skat	905	929
	<u>36.369</u>	<u>197.460</u>
		<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.839.555
Tilgange		2.055.000
Afgange		(4.265.766)
Kostpris ultimo		<u>1.628.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.628.789</u>

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de foregående 5 år.